Вносится главой муниципального

                                                                 образования  Кавказский район
Проект
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2014 года № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования Кавказский район»
Руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2014 года № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) приложение № 1 «Прейскурант цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2) приложение № 2 «Прейскурант цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район» изложить в новой редакции (прилагается).

3)  в приложении № 3 «Прейскурант цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату в детских дошкольных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район»,  пункт 2 «МАОУ ДО Центр внешкольной работы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Вид деятельности
	Цена услуги за 1 час,  руб

	2. МАОУ ДО Центр внешкольной работы

	2.1
	Группа «Мастерица»
	50,00

	2.2
	Группа «Танцевальная аэробика»
	45,00

	2.3
	Группа «Я познаю мир»
	50,00

	2.4
	Группа «Основы ритмического движения»
	57,00

	2.5
	Группа «Весёлый английский»
	50,00

	2.6
	Обучение игре на музыкальном инструменте (индивидуальные занятия)
	215,00

	2.7
	Индивидуальные занятия по вокалу
	300,00

	2.8
	Индивидуальные занятия «Развитие речи»
	300,00

	2.9
	Группа «Развитие речи»
	50,00

	2.10
	Группа «Акварелька»
	57,00

	2.11
	Группа «Малышок»
	40,00

	2.12
	Группа «Танцевальный калейдоскоп»
	70,00

	2.13
	Группа «Бэби-клуб»
	55,00

	2.14
	Студия «Адаптация к школьной жизни»
	50,00

	2.15
	Группа«Музыкальная мозаика»
	50,00

	2.16
	Группа «Пчелочка златая»
	65,00

	2.17
	Группа «Ритмика»
	63,00

	2.18
	Группа «Кройка и шитье»
	50,00

	2.19
	Группа «Мастерилка»
	50,00

	2.20
	Группа «Колибри»
	65,00

	2.21
	Вокальное обьединение «Дуэт»
	150,00

	2.22
	Вокальная группа «Колокольчик»
	45,00

	2.23
	Хореографическая группа «Грация»
	65,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству (Емиц).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н. Очкаласов

	Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район
Г.А. Москалёва